

BioStock uppmärksammar CombiGene

Nytt kapital till CombiGenes genterapi mot epilepsi

"Det finns närmare 3000 sjukdomar som orsakas av defekta eller dåligt fungerande gener och för de flesta av dessa saknas behandlingsalternativ. Svenska CombiGene utvecklar, med stöd från bland annat EU, en genterapi som ska hjälpa de miljontals människor som lider av svårbehandlad epilepsi och som inte svarar på traditionell medicinsk behandling. Metoden har i prekliniska studier visat sig kunna förhindra epilepsianfall och bolaget förbereder sig nu inför kommande studier i människa. Den 18 september avslutas en kapitalrunda för att nå denna viktiga milstolpe."

Länk till artikel om CombiGene i BioStock från den 14 september:

<https://www.biostock.se/2018/09/nytt-kapital-till-combigenes-genterapi-mot-epilepsi/>

Söndagsintervju CombiGene: »Vårt mål är att bygga ett starkt genterapibolag med flera projekt i pipeline.«

Under Nordic Life Science Days träffade BioStock Jan Nilsson, vd för emissionsaktuella CombiGene. Bolaget utvecklar genterapin CG01 mot epilepsi och har tidigare kommunicerat att man vill utöka verksamheten med ytterligare projekt inom genterapi. Vi passade på att ställa några frågor angående bolagets Horizon 2020-bidrag, företrädesemissionen som avslutas på tisdag, samt bolagets framtida utveckling.

Länk till Biostocks Söndagsintervju med Lars Nilsson, vd CombiGene från den 16 september:

<https://www.biostock.se/2018/09/sondagsintervju-combigene-vart-mal-ar-att-bygga-ett-starkt-genterapibolag-med-flera-projekt-i-pipeline/>

CombiGene AB (publ)

Jan Nilsson, VD

Tel: +46 (0)704 66 31 63

jan.nilsson@combigene.com

CombiGene har genom att kombinera framsteg inom neurovetenskap och modern genteknik utvecklat en behandlingsmetod som i prekliniska studier visat sig kunna förhindra epilepsianfall. Bolaget fokuserar i dagsläget på att vidareutveckla denna behandlingsmetod så att den kan komma epilepsipatienter tillgodo, men metoden kan ha potential att utvecklas så att den även kan användas mot andra neurologiska sjukdomar.

CombiGene har kontor på Medicon Village i Lund och bygger på forskningsresultat från Lunds Universitet och Köpenhamns universitet. Bolaget är publikt och är noterat på Spotlight Stock Market. www.combigene.com.